
令和３年３月吉日 

 

東都大学準硬式野球連盟 加盟大学  

 

 

東都大学準硬式野球連盟      

 

 

令和３年度春季リーグ戦開会式中止並びに審判講習会の実施について（ご連絡） 

 

 平素は当連盟の活動に際し、御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 また、昨今における新型コロナウイルス感染予防対策においても多大なる御協力を

いただいており、重ねて御礼申し上げます。 

 当連盟といたしましては、昨年秋季のリーグ戦の経験を活かし、春季リーグ戦につ

いても、新型コロナウイルスの感染予防対策に努めながら実施いたします（新型コロ

ナウイルス感染症対策については、独自に「新型コロナウイルス感染拡大予防ガイド

ライン」を策定しておりますので、詳細はホームページをご覧ください）。 

 なお、春季リーグ戦の開催にあたり、一度に大人数の集まる開会式については、感

染リスク回避のため中止とさせていただきます。 

 また、審判講習会については、より円滑な試合進行及び審判の判定の正確性の観点

から非常に重要であると考えているため、感染症対策を講じた上で下記のとおり実施

いたしますのでご参集くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 日  時  令和３年３月２７日（土） ① ９時（８時３０分球場集合） 

                      １部・３部・５部リーグ対象 

                     ②１３時（１２時３０分球場集合） 

                      ２部・４部・６部対象 

 

２ 場  所  ダイワハウススタジアム八王子 

 

３ 対 象 者  公認審判員に登録した６名以内の学生 

 

４ 備  考  ①運動の出来る服装及び帽子持参 

②雨天の場合は中止 

③手伝い学生は日本大学 

以  上 


